2021 年甘肃省普通专升本考试通知

学历层次已成为我校毕业生就业最大的影响因素，提升初始学历

成为未来“好就业 就好业”的有益选择。根据省教育厅《关于做好

2021 年全省普通专升本招生工作的通知》（甘教发〔2021〕6 号）文

件精神，为方便我校 2021 届毕业生报名、备考专升本考试，保证学

校普通专升本报名资格审核工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

从 2021 年起，甘肃省专升本考试招生工作实行全省统一网络化

平台管理。符合报考条件的考生须在规定时间内进行网上报名。

1、网上报名时间：3 月 22 日 8:00 至 26 日 18:00。登录甘肃省

教育考试院官网（https://www.ganseea.cn/），点击“普通专升本专栏”

进入网上报名。报名时间截止后不再安排补报。

2、考生资格审核时间：3 月 22 日 8:00 至 28 日 18:00。应届毕

业生（含建档立卡贫困户考生）报考资格审核由生源院校负责。

3、准考证打印时间：4 月 15日 8:00-18日 18:00。

4、全省统一考试时间：2021 年 4 月 17日至 18日。

为满足广大考生的升学愿望，未完成招生计划的院校实行二次招

录工作，参加二次招录的考生仅需参加所报考院校组织的专业课考试，

公共课成绩使用首次考试成绩。因二次招录仅限首次参加考试未被录

取的考生参加，所以请我校 2021 届毕业生紧握初次考试机会。二次

招录网上报名时间：5月 6 日 8:00 至 8日 18:00。

因各本科院校计划及人数限制，请我校 2021 届毕业生报名时根

据自身学习、专业等实际情况，理性选择报考院校和专业，避免因扎

推报考而错失录取机会。

欢迎我校 2021 届毕业生积极报考普通专升本考试，认真备考、

踏实进取，尽最大努力实现升学深造梦想。

预祝广大考生取得优异成绩！

甘肃省各本科院校 2021 年招生专业及计划汇总

一、西北师范大学

二、河西学院

三、甘肃民族师范学院

四、甘肃农业大学

五、天水师范学院

六、兰州财经大学

七、陇东学院

八、甘肃政法大学

九、兰州城市学院

十、兰州文理学院

十一、兰州理工大学

十二、兰州工业学院

十三、兰州交通大学

十四、兰州工商学院

十五、兰州信息科技学院

十六、兰州博文科技学院